
 

 
1 

IPOLYTARNÓC KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

 

 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

 

Készült Ipolytarnóc Község Önkormányzat  

Képviselő-testületének  

2021. 11. 23-án  

megtartott rendkívüli üléséről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21/2021. (XI.23.) határozat  Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

    2022. évi munkatervéről 

22/2021. (XI.23.) határozat  folyószámlahitel felvételéről 

23/2021. (XI.23.) határozat Helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 

24/2021. (XI.23.) határozat Ipolytarnóc Kerekerdő Óvoda beszámoló a 2020/2021. 

nevelési évről 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
2 

 

 

IPOLYTARNÓC KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

 

 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

Készült Ipolytarnóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2021. 11. 23-án 

megtartott rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Mihálygergei Közös Önkormányzati Hivatal  

Ipolytarnóci Kirendeltsége Ipolytarnóc, Határ út 5. 

 

 

Jelen vannak:           jelenléti ív szerint 
 

 

Gál István polgármester: köszönti a jelenlévőket és megnyitja a testületi ülést. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 5 fővel van jelen az ülés határozatképes.  

 

Gál István polgármester: Felkéri Kalocsa Angelikát a jegyzőkönyv vezetésére. A képviselő-

testület 5 igen szavazattal elfogadja Kalocsa Angelikát jegyzőkönyv vezetőnek. 

 

Gál István polgármester: javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok elfogadását. Gál 

István polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a 

meghívóban megjelölt napirendi pontokat. 

 

Elfogadott napirendi pontok: 

 

NAPIREND: 

 

1. Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről 

      Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

2. Folyószámla hitel felvétel 

 Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

3. Helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 

 Előterjesztő: Gál István polgármester 

 



 

 
3 

4. Ipolytarnóc Kerekerdő Óvoda beszámoló a 2020/2021. nevelési évről 

 Előterjesztő: Tisza Attiláné óvodavezető 

 

5. Egyebek 

 

 Zárt ülés 

6. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázatra érkezett 

pályázatok sorrendjének megállapításáról 

 Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1.  Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi    

 munkatervéről 

       Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

Gál István polgármester: Tájékoztatja a testületet, elkészült Ipolytarnóc Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről szóló határozati javaslat. Kéri 

a testületet a határozati javaslatot fogadják el.  

 

Kérdés, észrevétel nem volt 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, kézfelnyújtásos szavazással, 5 igen szavazattal tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza:  

 

Ipolytarnóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

21/2021. (XI.23.) számú határozata 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2022. évi munkatervéről 

 

1. Ipolytarnóc Község Képviselő-testülete döntött és elfogadta Ipolytarnóc Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. évi munkatervéről.  

 

2. Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. évi munkaterve az alábbi 

 

Ipolytarnóc Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének 2022. évi munkaterve 

 

A napirendek tárgyalása előtt a polgármester jelentést tesz a képviselő-testület lejárt 

határidejű határozatainak végrehajtásáról, a két ülés között tett intézkedéseiről, az átruházott 

hatáskörben hozott döntéseiről. 

A fő napirendi pontok tárgyalása után tájékoztatja a testületet az egyéb fontosabb 

eseményekről és az aktuális pályázati lehetőségekről.   

 

2022. február hó 

 

Napirend:  

 

1. Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester 



 

 
4 

 

2. Egyebek 

 

- Együttes ülés: Mihálygergei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi költségvetésének 

megtárgyalása 

 

2022. április hó 

 

Napirend:  

 

1. Az önkormányzat 2021. évi költségvetési beszámolójának megtárgyalása 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Étkezési térítési díjak felülvizsgálata 

Előterjesztő: polgármester 

 

3. Beszámoló a jegyző 2021. évi gyámhatósági feladatairól és a gyermekjóléti szolgálat 2021. 

évi tevékenységéről. 

Előterjesztő: Nyergesné Fodor Éva jegyző, gyermekjóléti szolgálat 

 

4. Egyebek 

 

-Együttes ülés: Mihálygergei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi költségvetési 

beszámoló megtárgyalása 

 

2022. június hó 

 

Napirend:  

 

1.Beszámoló a Könyvtár 2021. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Könyvtári foglalkoztatott vezetője 

 

2. Beszámoló a község 2021. évi közbiztonsági helyzetéről 

Előterjesztő: körzeti megbízott 

 

3. Beszámoló a Sportegyesület 2021. évi tevékenységéről 

Előterjesztő: Sport Egyesület elnöke 

 

4. Falunap előkészítése 

Előterjesztő: polgármester 

 

5. Egyebek 

 

2022. szeptember hó 

 

Napirend:  

 

1. Beszámoló az önkormányzat költségvetésének 2022. I. félévi végrehajtásáról 

Előterjesztő: polgármester 

 

2. Beszámoló az óvoda 2021-2022. évi tevékenységéről – felkészülés a 2022-2023. nevelési 

évre  



 

 
5 

Előterjesztő: Óvodavezető 

 

3. Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz való csatlakozás  

Előterjesztő: Polgármester 

 

4. Idősek napjával  kapcsolatos megbeszélés 

Előterjesztő: polgármester 

 

5.  Egyebek 

 

- Együttes ülés: Beszámoló a Mihálygergei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. I. félévi 

gazdálkodásról 

 

2022. október hó 

 

Napirend:  

 

1. A RNÖ elnöke a tájékoztatást ad az önkormányzat számára az RNÖ 2022. évi 

tevékenységéről 

Előterjesztő: RNÖ elnök 

 

2. Közmeghallgatás 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3. Egyebek 

 

2022. november hó 

 

Napirend:  

 

1. Az önkormányzat 2022. évi munkatervének megtárgyalása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

2. A 2023. évi belső ellenőrzési ütemterv megtárgyalása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

3. Bursa Hungarica Ösztöndíj pályázat elbírálása 

Előterjesztő: Polgármester 

 

4. Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

Előterjesztő: Polgármester 

5. Egyebek. 

 

2.  Folyószámla hitel felvétel 

Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

Gál István polgármester: Tájékoztatja a testületet, hogy biztonsági tartalék céljára a jövő évre 

is igénybe kell vennie az önkormányzatnak likviditás biztosítására a folyószámla hitelt. A 

hitelkeretet az önkormányzat minden év december 31. napjáig visszatölti. A folyószámla 

hitelt minden évben meg kell igényelni, csak egy éves időtartamra szól. 

 

Kérdés, észrevétel nem volt 



 

 
6 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, kézfelnyújtásos szavazással, 5 igen szavazattal tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:  

Ipolytarnóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

22/2021. (XI.23.) határozata 

folyószámlahitel felvételéről 

 

1. Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött és hozzájárulását adja 

4.000.000 Ft folyószámlahitel felvételhez. Futamideje: 2022. 01. 01 - 2022. 12. 31. A 

hitel célja az évközben felmerülő átmeneti likviditási nehézségek megoldása, 

működési egyensúly biztosítása.  

 

2. A Képviselő-testület: 

 kijelenti, hogy a 2011. évi CXIV. törvény értelmében a hitelvételnek törvényi 

akadálya nincs, kormányzati engedélyhez nem kötött 

 kijelenti, hogy a hitelfedezetként felajánlott ingatlan nem az önkormányzati 

törzsvagyon része, megfelel a Nemzeti Vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. tv. 

rendelkezéseinek.  

 kijelenti, hogy a tervezett hitel felvétele megfelel a hitelfelvételi korlát által 

megszabott feltételeknek 2011. CXCIV. 10. § 

 beleegyezik, hogy a fedezetként felajánlott ingatlanra kötött vagyonbiztosítást 

a Takarékbank Zrt-re engedményezi, s annak rendszeres pénzügyi 

teljesítéséről, minden évben legalább egyszer írásban tájékoztatja a 

Takarékbank Zrt-t.  

 hozzájárul a biztosítékul felajánlott ingatlan jelzálogjoggal, valamint 

elidegenítési- és terhelési tilalommal történő megterheléséhez 

 nyilatkozik, hogy az önkormányzat ellen nincs adósságrendezési eljárás; lejárt 

hiteltartozással nem rendelkezik egyetlen hitelintézet felé sem, 

 nyilatkozik, hogy az önkormányzat helyi adó bevétellel rendelkezik, 

 nyilatkozik, hogy az önkormányzat a fizetési számláját a hitelezőnél vezeti és 

vállalja, hogy a számlát a hitel lejáratáig és visszafizetéséig nem szünteti meg.  

 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a hitelszerződés 

aláírására. 

 

Határozat: értelemszerűen 

Felelős: Gál István polgármester 

 

3. Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

    Előterjesztő: Nyergesné Fodor Éva jegyző 

 

Nyergesné Fodor Éva jegyző: Tájékoztatja a testületet, hogy minden évben jogszabályi 

kötelezettsége felülvizsgálnia adórendeletét. Az helyi adókat a jelenleg hatályos jogszabályok 

szerint a veszélyhelyzet ideje alatt emelni nem lehet.  

 

Kérdés, észrevétel nem volt 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, kézfelnyújtásos szavazással, 5 igen szavazattal tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:  

 



 

 
7 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2021. (XI.23.) számú határozata 

helyi adórendeletek felülvizsgálatáról 

 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött és az alábbi határozatot hozza:  

 

1. Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testületet felülvizsgálta a helyi adókról 

szóló 1990. évi C. törvény felhatalmazása alapján bevezetett helyi iparűzési és 

kommunális adórendeletét.  

 

2. Megállapítja, hogy a rendelet a módosított helyi adókról szóló törvény előírásainak 

megfelel. A lakosság teherviselő képességét is figyelembe véve a képviselő-testület a 

helyi adók mértékét 2022. évben nem kívánja módosítani.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Nyergesné Fodor Éva jegyző 

4. Ipolytarnóc Kerekerdő Óvoda beszámoló a 2020/2021. nevelési évről 

Előterjesztő: Gál István polgármester 

 

Gál István polgármester: Tisza Attiláné óvodavezető asszony megküldte a Kerekerdő Óvoda 

2020/2021. nevelési évről szóló beszámolóját. Tájékoztatást ad az óvoda működéséről, 

mutatóiról.  

Kérdés, észrevétel nem volt 

Ipolytarnóc Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati törvényben 

biztosított jogkörében eljárva, kézfelnyújtásos szavazással, 5 igen szavazattal tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:  

Ipolytarnóc Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

24/2021. (XI.23.) számú határozata 

Beszámoló a Kerekerdő Óvoda 2020-2021. nevelési évéről 

 

Ipolytarnóc Község Önkormányzatának képviselő-testülete döntött és elfogadja a Kerekerdő 

Óvoda 2020-2021. évi tevékenységéről szóló beszámolót, mely a határozat mellékletét képezi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Gál István polgármester 

 

5. Egyebek 

 

Az ülésen több kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést bezárta. 

kmf. 

 

                          Gál István   sk.                                                   Nyergesné Fodor Éva sk. 

                        polgármester                                                                 jegyző 


